PKP Szybka Kolej Miejska w Trdojmiescie Sp. z o.0.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku

B. Bilans

Bilans - Aktywa

A. Aktywa trwale

I. Wartosci niematerialne i prawne

1. Koszty zakonczonych prac rozwojowych
2. Wartos¢ firmy

3. Inne wartosci niematerialne i prawne

4. Zaliczki na poczet wartosci niematerialnych i prawnych
II. Rzeczowe aktywa trwale
1. Srodki trwale
a) Grunty ( w tym prawo wieczystego uzytkowania)
b) Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej 1 wodnej
¢) Urzadzenia techniczne i maszyny
d) Srodki transportu
e) Inne srodki trwate
2. Srodki trwale w budowie
3. Zaliczki na srodki trwale w budowie
I11. Naleznosci diugoterminowe
1. Od jednostek powigzanych
2. Od pozostatych jednostek
IV. Inwestycje dlugoterminowe
1. Nieruchomosci
Wartosci niematerialne i prawne
3. Diugoterminowe aktywa finansowe
a) w jednostkach powigzanych
- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne dlugoterminowe aktywa finansowe
b) w pozostalych jednostkach
- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne dlugoterminowe aktywa finansowe
Inne inwestycje dlugoterminowe
Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa z tytulu odroczonego podatku dochodowego
Inne rozliczenia migdzyokresowe

P o= s

31.12.2015 31.12.2014
418 342 446,66 407 860 602,34
275 124,27 326 264,11
275 124,27 326 264,11
408 915 017,20 398 002 306,98
404 260 504,46 337 520 844,22

56 901 900,94
208437 165,25
16 048 564,79
121 135 875,81
1736 997,67

4 654 512,74

47100 913,57

150 670 195,39
10 761 340,54

128 149 626,35
838 768,37

60 481 462,76

84 235,95 572 186,68
61 047,06 58 997,79
23 188,89 513 188,89
9 068 069,24 8 959 844,57
5061 540,44 4526 679,44
4 006 528,80 4433 165,13
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V.

Aktywa obrotowe

Zapasy

Materiaty

Potprodukty i produkty w toku
Produkty gotowe

Towary

Zaliczki na dostawy

Naleznosei krétkoterminowe
Naleznosei od jednostek powiazanych
z tytutu dostaw i ustug o okresie splaty:
- do 12 miesigcy

- powyzej 12 miesigcy

inne

Nalezno$ci od pozostalych jednostek
z tytutu dostaw i1 ustug o okresie splaty:
- do 12 miesigcy

- powyzej 12 miesiecy

Naleznosci z tytutu podatkdw, dotacji, cel, ubezpieczefi

spotecznych i zdrowotnych oraz innych $wiadczen
Inne

Dochodzone na drodze sadowej

Inwestycje krotkoterminowe
Kroétkoterminowe aktywa finansowe

w jednostkach powiazanych

- udziaty lub akcje

- inne papiery wartosciowe

- udzielone pozyczki

- inne krotkoterminowe aktywa finansowe

w pozostalych jednostkach

- udziaty lub akcje

- inne papiery wartosciowe

- udzielone pozyczki

- inne krotkoterminowe aktywa finansowe
Srodki pieni¢zne i inne aktywa pieniezne
-érodki pienigzne w kasie 1 na rachunkach

-inne $rodki pieni¢zne

Inne inwestycje krotkoterminowe
Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

Razem aktywa

Gdynia, dn. 15 mayca 2016 1.

Maé) ¢j Ligno

!

_;?' ski

80 327 345,77 67 118 853,50
4 417 351,36 4 845 950,51
4415 041,50 4 845 950,51

2 309,86 =

13 022 594,17 21 047 258,80

3384 092,33 1205 102,08

3376 354,15
3376 354,15

7 738,18
9 638 501,84
2289 141,65
2 289 141,65

5132 149,60
2217 210,59

55 838 477,37

1197 363,90

1197 363,90

7 738,18

19 842 156,72
1779 101,90

1779 101,90

16 161 665,95
1901 388,87

33 580 028,84

55 838 477,37

33 580 028,84

4 679 082,08 5369 439,84

51 159 395,29 28 210 589,00

7048 922,87 7 645 615,35

498 669 792,43 474 979 455,84
Anna Altmann

Gtowna Ksiggowa

B. Bilans

Strona 2



PKP Szybka Kolej Miejska w Trojmiescie Sp. z o.0.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku

IL

a)
b)
c)
d)
1L

a)

b)

a)
b)
©)
d)

Bilans - Pasywa

Kapital wlasny
Kapital podstawowy

Naleine wplaty na kapital podstawowy (wiclkosé
ujemna)

. Udzialy (akcje) wlasne (wiclko$é ujemna)

Kapital zapasowy
Kapital z aktualizacji wyceny

. Pozostale kapitaly rezerwowe
. Zysk (strata) z lat ubieglych

Zysk (strata) netto

Zysk netto

Strata netto

Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego
(wielkos¢ ujemna)

Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania
Rezerwy na zobowigzania

Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Rezerwa na §wiadczenia emerytalne i podobne

- dlugoterminowe

- krétkoterminowe

Pozostate rezerwy

- diugoterminowe

- krotkoterminowe

Zobowigzania dlugoterminowe

Wobec jednostek powiazanych

Wobec pozostatych jednostek

kredyty i pozyczki

z tytutu emisji dtuznych papierdw wartosciowych
inne zobowigzania finansowe

inne

Zobowigzania krétkoterminowe

Wobec jednostek powigzanych

z tytutu dostaw i ustug o okresie wymagalnosci :
- do 12 miesigcy

- powyzej 12 miesigey

Inne

Wobec pozostalych jednostek

kredyty i pozyczki

z tytutu emisji dluznych papieréw wartosciowych
inne zobowigzania finansowe

z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:
- do 12 miesigcy

- powyzej 12 miesigey

zaliczki otrzymane na dostawy

zobowigzania wekslowe

z tytulu podatkéw, cel, ubezpieczen i innych $wiadeczen
z tytulu wynagrodzen

inne

Fundusze specjalne

Nota

10

11

12

13

14

31.12.2015 31.12.2014
162 360 175,55 143 194 454,69
155 075 500,00 136 905 500,00

5789 192,69 4051 496,84

- 500 000,00

1 495 482,86 1737 457,85

1 495 482,86 1737 457,85
336 309 616,88 331 785 001,15
25 249 453,99 21 802 159,06
2548 113,99 2010 807,99
22 701 340,00 19 791 351,07
18 402 504,00 15994 788,10

4 298 836,00 3 796 562,97

59 235 232,64

71 889 978,34

39432 790,77
19 802 441,87

19 499 980,00

45 941 818,06
25 948 160,28

25 750 000,00

198 160,28

302 461,87
29 764 767,83 38 608 605,16
4345 341,35 3158 251,33
3305 828,99 3 141 443,23
2788 578,71 2635 821,72
517 250,28 505 621,51
1039 512,36 16 808,10
24 030 751,90 33 288 278,37
1 263,72 1 728,96
6250 000,00 17 152 515,37
7909 138,71 5599 716,38
7909 138,71 5599 716,38
221528 .
2 294 449,90 241101828
2962 727,68 2 427 904,81
4610 956,61 5695 394,57
1388 674,58 2 162 075,46
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IV. Rozliczenia migdzyokresowe
1. Ujemna wartos¢ firmy
2. Inne rozliczenia migdzyokresowe 15
- diugoterminowe
- krotkoterminowe

Pasywa razem

Gdynia, dn. 15 marca 2016 1.

Prezes Zarzadu

Bartlomiej Buczek
Czlonek Zarzadu

222 060 162,42 199 484 258,59
222 060 162,42 199 484 258,59
208 592 674,63 191 502 098,28

13 467 487,79 7982 160,31

498 669 792,43 474 979 455,84

Anna Altmann

Gléowna Ksiggowa
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